19120
MOUNTAIN FLEECE

XL
XXL
3XL
Tol+/-

Leveys cm*

49
52
55
58
61
64
67

15

Paksusta ja pehmeastéa polyesterifleecesta
valmistettu Mountain-fleece, jossa on
ripstop-vahvistetut paneelit. Fleecen rento
muotoilu sopii kerrospukeutumiseen ja
erityisesti kylméaan saahan.

100 % polyesteria

Ripstop-vahvikkeet: 92 % polyesteria, 8 %
elastaania

Rintatasku

Kaksi vetoketjullista sivutaskua

Joustava kanttaus hihansuissa ja helmassa
Valmistusmaa Kiina

Tullikoodi 61103091

Koot: S - 3XL

Suositushinta:

79.00 €

alv0 %

Ei sisalla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
70
72
74
76
78
79
80
1,5

* Tuotteen reunasta reunaan 1 cm hihojen alapuolelta
** Selkapuolelta olkapédén korkeimmasta kohdasta tuotteen alareunaan




19120
MOUNTAIN FLEECE

Black / Black Deep Green /
Black

HighO




